



کارزار

"من صدای او هستم" صدای يك زندانی سیاسی باشید

کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی در ایران، کارزاری هشت ماهه را فراخوان داده است. هدف این کارزار جلب حمایت جهانی از زندانیان سیاسی در ایران و خانواده هایشان و نیز تحت فشار گذاشتن جمهوری اسلامی برای آزادی تمامی زندانیان سیاسی از زندان است.

جمهوری اسلامی همواره کوشیده است تا صدای هزاران زندانی سیاسی را با اعدام و شکنجه و زندانهای طولانی مدت، خاموش کند؛ هزاران زندانی سیاسی زن، مرد، دختر و پسر جوان را مورد شکنجه و تجاوز قرار داده است، صدای بسیاری از این زندانیان را هرگز کسی نشنیده است؛ آنها هرگز امکان این را نیافته اند که بگویند چه بر سرشان آورده اند.

هدف کمپین "من صدای او هستم" اینست که صدای زندانیان سیاسی را به گوش همگان برساند. شما میتوانید صدای يك زندانی سیاسی باشید. شما میتوانید کمک کنید که بتوانیم صدای زندانی سیاسی را هر چه رساتر به گوش جهانیان برسانیم.

کارت پستالهایی برای این کارزار تهیه شده است که برای همگان ارسال خواهد شد. لطفا برای چگونگی شرکت در این کارزار به بخش آخر این اطلاعیه مراجعه نمایید.

این کارزار تا ۲۰ ژوئن ۲۰۱۱، روز جهانی در حمایت از زندانیان سیاسی در ایران، ادامه پیدا خواهد کرد. در این روز کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی در مراسمی در کشورهای مختلف، کارت پستالهای امضا شده را به نمایش گذاشته و سپس آنها را به کمیسیون حقوق بشر سازمان ملل فرستاده خواهند شد.

برای پیوستن به این کارزار و حمایت از آن میتوانید:

- کارت پستال را پرینت کرده، امضا کنید و نام يك زندانی سیاسی را روی آن بنویسید، اگر نام زندانی را نمیدانید میتوانید بنویسید "من صدای يك زندانی سیاسی در ایران هستم".
- از دوستان و آشنایان بخواهید هر کدام کارت پستالی را امضا کرده و این کارت پستالها را برای ما به آدرس زیر ارسال دارند. بسیار مهم است که تعداد هر چه بیشتری کارت پستال جمع آوری گردد.
- میتوانید از طریق پست یا ایمیل کارت پستالها را برای ما ارسال دارید و یا اگر از طریق میز اطلاعاتی ما در شهرتان دریافت میدارید آنها را پس از پر کردن به آنها تحویل دهید.
- میتوانید پیام تان را روی کارت پستال نوشته با آن عکس بگیرید و یا به صورت ویدیو ضبط کرده و برای ما ایمیل کنید که روی صفحه اینترنتی این کارزار بگذاریم.
- میز اطلاعاتی "من صدای او هستم" را در مراکز شهرتان بر پا کنید و از مردم بخواهید کارت پستالها را امضا کنند و از این طریق از زندانیان سیاسی در ایران حمایت کنند.